
工事発注情報

区分

公 告 日 公 告 番 号 弘前市公告第147号令和3年7月28日

事後審査型条件付き一般競争入札

工 事 名 称

工 事 概 要

工 種

対 象

設 計 図 書 の
電 子 縦 覧 期 間

から令 和 3 年 7 月 28 日

令和３年度　袋町線道路改良工事

土木一式工事Ｂ等級

施工延長　L=170.8m
自由勾配側溝(B400×H600～1200)　　L=165.5m
自由勾配側溝 横断用(B400×H1200)　L=4.0m
プレキャスト集水桝(□1000×H1300) N=1基
（建設リサイクル法対象建設工事）

工 事 場 所 弘前市大字 袋町 地内

入 札 参 加
申 請 書 の 提 出 期 限 令 和 3 年 8 月 4 日 正午

まで

土木課 設 計 担 当 課 土木課土木一式工事

予 定 価 格 ¥17,732,000 (税込)

入 札 及 び 開 札

まで
入札書・工事費内訳書
郵 送 到 達 期 限

最 低 制 限 価 格 有 入札保証金 契約保証金

工 事 期 間 契約締結日の翌日から

有
（契約金額の10/100以上の額）

無

発注担当課

令 和 3 年 8 月 24 日

まで

令 和 3 年 8 月 25 日

160 日間

令和 3年 8月 26日 午前 10 時 10 分 市役所前川本館２階入札室


